
Anmälda ombud vid ordinarie Distriktsstämma Jämtlands läns Bygdegårdsdistrikt 
2024-04-20, Tandsbyns bygdegård, Tandsbyn, Östersunds kommun 

 18 bgf 33 ombud 

*Gåxsjö          Roland Svensson, roland.s@live.se 
           Annie Svensson 

*Hoverbergs Bgf Kers>n Ma@sson, k.ma@sson1951@gmail.com 
  Erika Seger, erikahoggren@hotmail.com 

*Kaxås Bgf  Johanna Larsson, idasarajohanna@gmail.com 
  Malin Östlund, malinostlund@gmail.com 

*Kvitsle byalag           Lina Lidén lina.liden@gmail.com              
            Wilhelm Olden, wilhelm.oldenvi@gmail.com 

*Lorås Ungdoms- o Bgf Per-Olof Svensson, Lorås 175, 83348 Hammerdal, 070 3158545        
  Erling Ragnarsson, Trekilen 205, 83348 Hammerdal, 070 3791954  

*Ma@mars Bgf          Bri@-Inger Nilzén 070-6592360  bi@piragia.se 
Stenhammaren         Gi@e Troll  070-3888339   gi@e.troll@gmail.com 
Ersä@are:            Bobbo Bergkvist  070-3154383  bergkvist.mallbyn@gmail.com 

*Ovikens Bgf  Sigrun Lööv, loovsigrun@gmail.com 
Orrgården  

*Orrvikens Bgf           Erna Frihlen,  ernafrihlen@hotmail.com   
            Mar>n Sundell, mar>n.sundell@pp.ephone.se 

*Rissnaortens Hbf Ulla Staaff, ulla@staaff.net 
 Bg Zenit           Berit Carlsson, carber53@gmail.com  

 *Storhallens Bgf            Örjan Eliasson, oreliasson@gmail.com  
           Annica Eliasson 

*Sundsjö Västra Bgf         Gunilla Boije, g.boije@gmail.com  
           Sven Erik Hallqvist, fanbyn212@telia.com  

*Sörbygdens Bgf         Pia Karlsson, bensins@hotmail.com 
           Stefan Karlsson 

*Tandsbyns Bgf Annie Myhr, annie.myhr@hotmail.com 
  Elin Viklund, elin.viklund85@gmail.com 
  Therese Panhed och Sara Ljungberg      
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*Vigge Bgf  Sven Erik Saur, viggebygdegard@gmail.com 
  Jan Persson,  

*Vålbackens Bygdegård      Brita Rönneblad, brita.ronneblad@hotmail.com 
           Emma Olofsson, emjo3@hotmail.com 

*Ås föreningshus Kia Rydell, kia.rydell@telia.com 
  Nils-Gunnar Nilsson,  nilsgunnar@jamtljud.se 

Distriktsstyrelsen 
Jämtlands Bygdegårdsdistrikt  Maria Anste@-Rim, ordförande 
   maria.anste@-andersson@live.se 

Jämtlands Bygdegårdsdistrikt  Eva Dahlänger, vice ordförande 
samt Hoverbergs Bgf  eva.dahlanger@gmail.com   
   
Jämtlands Bygdegårdsdistrikt  Margita Gustafsson, sekreterare - ej närvarande 
samt Boggsjö Byförening o  margita@norlbygda.com 
Rissnaortens Hbf - Bg Zenit  

Jämtlands Bygdegårdsdistrikt  Jan Hammarlund, kassör 
samt Vigge Bgf  janh1237@gmail.com 
    
Jämtlands Bygdegårdsdistrikt  Kers>n Eriksson 
samt Ma@mars Bgf Stenhammaren k.e.ma@mar@telia.com    

Jämtlands Bygdegårdsdistrikt  Ann-Charlo@e Ernehed 
samt Käloms Byalag  lo@a@ernehed.com 
           
Valberedningen  Mar>n Axelsson 
samt Guldsmebackens Bgf  korste@hotmail.com 
    
Förslag Mötesordförande  Thomas Andersson,    
   thomas.andersson45@gmail.com 

BRs Expert inom kris o beredskap Björn Körlof, bjorn.korlof@bygdegardarna.se 

Länsstyrelsen, Landshövding Marita Ljung 

SV, Verksamhetsutvecklare  Karin Edler, karin.edler@sv.se   

Silvernålsmo@agare  Roland Svensson, Gåxsjö Bgf 
   Östen Persson, Gastsjöns Bgf - ej närvarande 
   Per-Arne Berglin, Tandsbyns Bgf 
   Berit Carlsson, Rissnaortens Hbf - Bg Zenit
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